

Particulars

~~14/10/54~~
~~St~~

MB No-3505

Schedule XLV-Form No. 134

Pyrmes

DIVISION

Jelapank

SUB-DIVISION

M/S Maa Ugra Tasa Teachers

Measurement Book

Thesim Tois 1 Km Khudis to RCO Ref No. 815

Leaf on B/L Bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Cont. and repair of road from Muslim Tola					
Kankhuliy to RFO Road M085					
Under HHGsy (ST) yr 2019-20					
Agency - H/s Nag Ugrag Tara					
Treasurers					
Sanctioning Authority - Nagor, Dargah					
Agreement No - 20 Sep/2019-20					
Date of Agreement -					
Date of Completion -					

Abstract of cost

(1) Pro. and fixing of wooden benchmark / reference pillars					
Benchmark pillars					
2 Nos. each T.H.B.P (A)					
@ ₹ 4311.98/Ms ₹ 8624.00					
Reference pillars					
4 Nos. each T.H.B.P (A)					
@ ₹ 1970.21/Ms ₹ 7881.00					
(2) Clearing of gravelly road and including uprooting of all vegetation					
0.78 Hect. each T.H.B.P (A)					
@ ₹ 49498.70/Hect ₹ 38607.00					

Continuation

o/o ₹ 55112.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/25) Pro. RCC HRS concrete for plain concrete in open structure HRS - of - of					
101.82 m ³ used T.M.B.P (12)					
@ ₹ 6371.94/m ³ ₹ 646992.00					
(13/25) Pro. RCC HRS concrete for plain concrete in open structure - of - of					
13.80 m ³ used T.M.B.P (13)					
@ ₹ 5578.97/m ³ ₹ 76990.00					

(14/25) Pro. and laying RCC pipe MB for culvert - of - of					
28.5 m used T.M.B.P (14)					
@ ₹ 3555.20/m ₹ 101342.00					
					₹ 513342.00
Qtd 12.1 Gst (+) ₹ 616011.00					
Qtd 1.1 Lab CSS (+) ₹ 51334.00					
Payable Amount ₹ 58,00,768.00					
Reduced 0.05% (-) ₹ 2900.00					
Received payment (-) ₹ 23,38,573.00					
Payable Amount ₹ 23,65,295.00					
Done by 26/12/20 JL					

Continuation

 20/11/21
 14/12/21